ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ВОЛЕЙБОЛЬНОЙ КОМАНДЫ

«_____________________________________»

г. Пермь                                                                                              «____»____________20___г.

Присутствовали:________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Кворум  собрания:

В  команде_____человек. Присутствовало на собрании_____человек. Кворум собрания _____человек.  Собрание   правомочно.

Повестка  собрания:

1.Выборы  председателя  и  секретаря собрания.

2.О  вступлении  ____________волейбольной   команды_____________________________

в  члены  общественной  организации «Пермская  городская  федерация  волейбола» (ПГФВ).

3.Выборы полномочного представителя волейбольной команды  _____________________

для   оформления  членства  в ПГФВ
1. По  первому  вопросу  повестки  дня  выступал__________________ и  предложил

избрать  председателем  собрания____________________  и  секретарем  собрания

_____________________

Проголосовали:

за  _____ человек,  против  ______ человек,  воздержался _____ человек.

Решение  принято  единогласно.

Решили: избрать  председателем  собрания _________________ и  секретарем _______________________

2. По  второму  вопросу  повестки  дня  выступал__________________ и предложил

волейбольной  команде _________________ вступить  в  члены  ПГФВ
Проголосовали:

за  _____ человек,  против  ______ человек,  воздержался _____ человек.

Решение принято единогласно.

Решили: волейбольной команде______________________вступить  в  члены

 ПГФВ.

3. По третьему вопросу повестки дня выступал _________________и  предложил

избрать_________________________полномочным  представителем волейбольной  команды_____________________ и  поручить  ему  оформление всей  документации,  необходимой   для  вступления  волейбольной  команды __________________  в  члены ПГФВ.

Проголосовали:

за _____ человек,  против  ______ человек,  воздержался _____ человек.

Решение принято единогласно.

Решили: избрать ________________полномочным представителем волейбольной команды ______________________ и поручить ему оформление всей документации, необходимой
для вступления волейбольной   команды ______________________  в  члены  ПГФВ.

             Председатель   собрания                                                              ____________________

             Секретарь собрания                                                                     ____________________

             Руководитель организации                                                        _____________________